МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
26.01.2011 № 43/3

О внесении изменений в  решение
муниципального Собрания
от 22.12.2010 № 42/1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998
№ 145-ФЗ, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28.12.2010
№ 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации» в целях единства бюджетной политики,
своевременного составления и исполнения бюджета, Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания  внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 22.12.2010
№ 42/1 «О бюджете внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве».

2. Из приложения 3 к решению муниципального Собрания от 22.12.2010
исключить Код бюджетной классификации 900 210 03000 03 0000 151
«Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
внутригородских муниципальных образований городов федерального
значения Москвы и Санкт-Петербурга».

3. Ввести в приложение 3 к решению муниципального Собрания Код
бюджетной классификации 900 219 03000 03 0000 151 «Возврат остатков
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских
муниципальных образований городов федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга».

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
www.gagarinskoe.com .

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания – руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

http://www.gagarinskoe.com/